quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Setor de Licitação

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073D-2017

A Secretaria Municipal de Serviços Públicos do Município de Cabaceiras do

Paraguaçu, Estado da Bahia, em cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo

Prefeito Municipal, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

OBJETO – aquisição de materiais de consumo tais como, 20 unidades de
óleo lubrificante 500ml 8017; 05 óleos lubrificantes magnum 1l; 12
unidades de lima redonda 4,20x200; 50 unidades de fio de corte quadrado,
03 unidades de misturador de combustível, uma lamina de duas facas de
aço, para suprir as necessidades da secretaria de agricultura.

.
Contratado: RECOMAQ RECÔNCAVO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA-ME,
CNPJ: nº 13.706.277/0001-86

Valor global da locação R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).de
acordo com o art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações

posteriores.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 02 de março de 2017.

Valter Fernandes da silva
Secretário Municipal de Agricultura

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908C5E2275346939370BDD18F89934A0

quinta-feira, 6 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Setor de Licitação

ATO DE PUBLICAÇÃO DO

CONTRATO Nº 100-2017

Ao segundo dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por
determinação do Excelentíssimo Senhor ABEL SILVA DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da
Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura,
o resumo do processo de contrato nº 100-2017, tendo como objeto aquisição
de materiais de consumo tais como, 20 unidades de óleo lubrificante 500ml
8017; 05 óleos lubrificantes magnum 1l; 12 unidades de lima redonda
4,20x200; 50 unidades de fio de corte quadrado, 03 unidades de misturador
de combustível, uma lamina de duas facas de aço, para suprir as
necessidades da secretaria de agricultura.
Contratado: RECOMAQ RECÔNCAVO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA-ME, CNPJ:
nº 13.706.277/0001-86

Valor global da locação R$ R$ R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais).

Base Legal Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da
Bahia, em 02 de março de 2017.

DAIANE MEDEIROS GOMES
Presidente da COPEL

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

908C5E2275346939370BDD18F89934A0

		2017-04-06T09:46:14-0300